[bookmark: _GoBack]ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ШВАРЦЕВСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 22 октября 2019 г.                                                                             №19-59

О выражении мнения населения об изменении границ муниципального образования Шварцевское Киреевского района с муниципальным образованием г. Узловая Узловского района

В соответствии со ст.12 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Шварцевское Киреевского района, рассмотрев инициативу Собрания представителей муниципального образования Узловский район об изменении границ муниципального образования Шварцевское Киреевского района (решение Собрания представителей муниципального образования Узловский район от 15.10.2019 № 17-142), Собрание депутатов муниципального образования Шварцевское Киреевского района РЕШИЛО:
1. Выразить согласие населения муниципального образования Шварцевское Киреевского района на изменение границ муниципального образования Шварцевское Киреевского района в соответствии с приложением.
2. Направить данное решение в Собрание представителей муниципального образования Узловский район для учета мнения и рассмотрения вопроса о внесении в порядке законодательной инициативы в Тульскую областную Думу проекта закона Тульской области «О внесении изменений в Закон Тульской области от 03.03.2005 №551-ЗТО «О переименовании муниципального образования «город Узловая и Узловский район» Тульской области, установлении границ, наделении статусом и определении административных центров муниципальных образований на территории Узловского района Тульской области», а также в Собрание представителей муниципального образования Киреевский район для учета мнения и рассмотрения вопроса о внесении в порядке законодательной инициативы в Тульскую областную Думу проекта закона Тульской области «О внесении изменений в Закон Тульской области от 15.03.2005 N 559-ЗТО «О переименовании муниципального образования «Киреевский район» Тульской области, установлении границ, наделении статусом и определении административных центров муниципальных образований на территории Киреевского района Тульской области».

          3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
	Глава муниципального образования
Шварцевское Киреевского района

                              А.Н. Абрамова

	        Приложение
к решению Собрания депутатов муниципального образования Шварцевское Киреевского района
от 22 октября 2019 года № 19-59
«О выражении мнения населения об изменении границ муниципального образования Шварцевское Киреевского района с муниципальным образованием           г. Узловая Узловского района»

Прохождение границы муниципальным образования
Шварцевское Киреевского района с муниципальным образованием  г. Узловая Узловского района

От узловой точки 34(13) (725191.26; 290212.84) линия границы поворачивает на север и идет по границе коллективных садов, далее по границе промышленного предприятия города Узловая Узловского района на протяжении 0,50 км до узловой точки 14в, принятой ранее за начальную точку описания границы второго участка муниципального образования город Узловая Узловского района.

В тексте описания границы муниципального образования расстояния от узловых и поворотных точек до населенных пунктов указаны ориентировочно.

[image: D:\2019\Решения\Узловский район по Киреевску\1.jpg]

image1.jpeg